
Zápis č. 022122 z jednání KR SFČR dne 30. 9. 2021 v Praze 

Přítomni: J. Honěk, J. Hora, L. Drobný, L. Gryc, M. Černý , V. Vaněk 

Omluveni: 0 

Hosté: K. Henych, , O. Stejskal. 

Program: 

• Zahájení

• Vyhodnocení odehraných utkání

• Organizační záležitosti

Zahájení: 

Jednání komise zahájil p. Honěk, který seznámil členy KR SFČR s programem zasedání a 

informacemi s jednání VV SFČR na který byl pozván.  

Vyhodnocení odehraných utkání  futsal ligy v období . 27. 8. – 26. 9. 2021 

Bez žádných výkonů rozhodčích mimo očekávání. 

Organizační záležitosti: 

1) KR SFČR oznamuje, že dne 8. 1. 2022 se uskuteční zimní seminář pro rozhodčí futsalu v 
Nymburku. Bližší informace obdrží rozhodčí v pozvánce na seminář do konce roku 2021.

2) KR SFČR apeluje na všechny rozhodčí, aby v rámci předzápasové přípravy provedli kontrolu 
dresů připavené pro roli brankáře při power-play a splňoval podmínky dle RMS 21-22 čl. 7 
bod 5 písmeno j). Zvláště nepřipustit do hry dres, kdy bylo číslo upraveno „tejpy“.

Termín příštího zasedání KR SFČR je plánován na 20. 10. 2021 v Praze. 

Zapsal:  

Leoš Gryc Jiří Honěk  

člen KR SFČR předseda KR SFČR v.r. 

mailto:sekretariat@futsal.cz

